

صعود تراکتور در رنکینگ آسیا



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در رنکینگ آسیا صعود قابل ذکری داشت. سایت «فوتبال دیتابیس» جدیدترین رده بندی ماهیانه خود را از باشگاه های فوتبال جهان و آسیا را اعلام کرد که باشگاه های تبریزی جهش خوبی داشتند. تیم تراکتور با ۱۴۳۶ امتیاز در رده سی و ششم آسیا و چهارم ایران قرار گرفت. نکته قابل ذکر اینکه حریف این تیم در لیگ قهرمانان آسیا، الشارجه امارات با وجود برتری برابر تراکتور، با ۲۶ پله سقوط در رده ۵۵ آسیا قرار گرفت. رنکینگ این سایت بر اساس عملکرد چند ساله اعلام می شود و جالب اینکه با وجود سقوط ۲ پله ای ماشین سازی تبریز از لیگ ۲ به مرحله اول لیگ ۳، این تیم با ۱۲۱۹ امتیاز و ۱۷ پله صعود، در رده ۳۵۰

اعلام حمایت مدیر عامل باشگاه مس سونگون از نماینده کشورمان در بازی های آسیایی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: علی لیبیب رکابزن ملی پوش تیم دوچرخه سواری مس سونگون روز یکشنبه با دکتر یاسر نجف زاده مدیر عامل باشگاه دیدار کرد. در جریان این دیدار لیبیب از حمایت های مادی و معنوی دکتر نجف زاده از تیم دوچرخه سواری باشگاه، تقدیر و تشکر به عمل آورد. دکتر نجف زاده از آمادگی باشگاه برای حمایت های مادی از علی لیبیب خبر داد و اعلام کرد که تمامی امکانات سخت افزاری و نرم افزاری باشگاه مس سونگون ورزشان در اختیار لیبیب قرار خواهد گرفت. گفتنی است در این دیدار علی لیبیب پیراهن تیم دوچرخه سواری مس سونگون ورزشان را به دکتر یاسر نجف زاده اهدا کرد. رکابزن مس سونگون ورزشان تنها نماینده دوچرخه سواری کشورمان در بازی های آسیایی هانگزو چین در بخش جاده و پیست است.

مس سونگون ورزشان حریفانش را شناخت

عصر آزادی / سرویس ورزشی: قرعه کشی مسابقات لیگ دسته یک والیبال باشگاه های کشوری سری A توسط سازمان لیگ اعلام شد. براین اساس تیم مس سونگون گل تیم های گل گهر سیرجان، مس شهر بابک، مس کرمان، صنعتگران امید، کریمه قم، کاسپین پره سر گیلان، مهرگان نوره نیروی زمینی، نام آوران تنکابن، توپکا بابلسر هم گروه شده است. برنامه هفته نخست نیز اعلام شده است و شاگردان محمد عمده غیائی روز جمعه ۳۱ شهریور ماه در سالن آقداغی شهر تبریز میزبان مهرگان نور می باشند.

در گذشت پدر شای آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اسطوره و پدر شای آذربایجان شرقی که ۱۵ سال رکورددار شای ۲۰۰ متر قورباغه آسیا بود، جان به جان آفرین تسلیم کرد. توفیق یوسف زاده، قهرمان دهه ۳۰ شای کشور و رکورددار شای قورباغه آسیا به مدت ۱۵ سال، صبح امروز درگذشت. این دبیر بازنشسته آموزش پرورش سابق حضور در تیم ملی شای ایران را داشته و به مدت یک دهه قهرمان ایران در ماده های ۲۰۰ متر و ۴۰۰ متر شای قورباغه بود. وی، علاوه بر مربیگری در شنا و نجات غریق، برای مدتی هم رئیس هیات شای، شیرجه و واترپلو استان بودند. از نکات قابل ذکر مرحوم یوسف زاده در ۸۵ سالگی و در مسابقات شای پیشکسوتان موفق به کسب قهرمانی شده بود.

مدال طلای جهان بر گردن کشتی گیر ناشنای آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: کشتی گیران ناشنای استان آذربایجان شرقی در مسابقات جهانی که یک مدال طلا و یک مدال نقره دست یافتند. عصر آزادی آنلاین: هفتمین دوره مسابقات قهرمانی جهان کشتی فرنگی بزرگسالان ناشنوایان در بیشکک قرقیزستان برگزار شد. در وزن ۶۳ کیلوگرم مهدی بخشی در مسابقه اول خود ۱۰ بر صفر حریفی از قزاقستان را شکست داد، در دور دوم ۸ بر صفر کشتی گیر ارمنستان را مغلوب کرد و پس از پیروزی ۸ بر ۵ برابر کشتی گیر ترک، بر سنسکوی قهرمانی ایستاد. علی کریمی دیگر نماینده استان در این مسابقات، در وزن ۷۲ کیلوگرم، به مصاف کشتی گیر ارمنستان رفت و ۱۲ بر پنج حریفش را شکست داد، کریمی در دور دوم هشت بر شش از سد نماینده جمهوری آذربایجان گذشت و در دیدار نهایی هفت بر پنج مغلوب کشتی گیر میزبان شد تا نائب قهرمانی را از آن خود کرد.

کسب دو طلا و یک برنز توسط ورزشکاران آذربایجان شرقی در مسابقات دو میدانی قهرمانی کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رقابت های دو و میدانی بزرگسالان قهرمانی کشور در بخش آقایان و بانوان در حالی با حضور تیم های استانی از سراسر کشور و با حضور ملی پوشان دو و میدانی کشور برگزار شد که دو ورزشکار آذربایجان شرقی در این رقابت ها عملکرد درخشانی داشتند. امیررضا نمودی نماینده استان در این رقابت ها توانست در دو بخش ۵ هزار متر و ۳ هزار متر با مانع دو نشان طلا را به دست آورد. در بخش بانوان نیز ثمن جعفر زاده در ۴۰۰ متر با مانع مدال برنز مسابقات را بر گردن آویزد. در پایان این مسابقات و در بخش مردان خراسان رضوی با ۵ طلا و ۱ برنز کاپ قهرمانی را به خانه برد و تیم های تهران با ۴ طلا و ۲ برنز و آذربایجان شرقی با ۲ طلا به ترتیب دوم و سوم شدند.

معرفی اعضای کادرفنی تیم های پایه تراکتور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اعضای کادرفنی تیم های پایه تراکتور مشخص شد. اعضای کادر تیم های امید، جوانان، ۱۸ سال، نوجوانان و نونهالان تراکتور به شرح ذیل است: امید: سرمربی: قادر رحیم زاده کمک مربیان: احد رستمی و احسان آخوندی مربی دروازه بانان: داود فعال سرپرست: جواد شالچی جوانان: سرمربی: رامین محمدپور کمک مربیان: علی خدایی و نیکروز راه نو مربی دروازه بانان: مهدی غلامپور سرپرست: مهدی نوع بشر ۱۸ سال: سرمربی: فرهاد حاجی کمک مربیان: کاظم نورمحمدی و امید اصلتی مربی دروازه بانان: احمد روحی سرپرست: سیروس دباغ پور نوجوانان: سرمربی: امیر لیل آبادی کمک مربیان: آرش زارع و حامد نوبری مربی دروازه بانان: جاوید نوری سرپرست: ناصر فراستی نونهالان: سرمربی: کریم کار کن کمک مربیان: مهدی رستمی و یوسف نوایی مربی دروازه بانان: امیر فعال سرپرست: ابوطالب خاکپور

برنامه مسابقات تراکتور از هفته پنجم تا نهم

عصر آزادی / سرویس ورزشی: برنامه مسابقات تراکتور از هفته پنجم تا نهم لیگ برتر مشخص شد. براساس اعلام سازمان لیگ، برنامه بازی های تراکتور از هفته پنجم تا نهم بدین شرح است: هوا دار تهران - تراکتور چهارشنبه ۲۹ شهریور ساعت ۱۸:۳۰



هفته ششم: تراکتور - شمس آذر قزوین چهارشنبه ۵ مهرماه ساعت ۱۷:۴۵ هفته هفتم: آلومینیوم اراک - تراکتور پنجشنبه ۱۳ مهرماه ساعت ۱۷:۱۵ هفته هشتم: ذوب آهن اصفهان - تراکتور جمعه ۵ آبان ساعت ۱۸:۰۰ هفته نهم: تراکتور - نساجی مازندران یکشنبه ۲۱ آبان ساعت ۱۶:۴۵

نائب قهرمانی تکواندو کار تبریزی در آسیا

عصر آزادی / سرویس ورزشی: پینار لطفی زاده به مدال نقره آسیا رسید. پینار لطفی زاده ملی پوش آذربایجان شرقی در رده قدی ۱۶۸ - سانتی متر دختران در دیدار پایانی رقابت های نونهالان قهرمانی آسیا مقابل نماینده ازبکستان نتیجه را ۲ بر صفر واگذار کرد و به مدال نقره دست یافت. وی برای رسیدن به فینال حریفانی از کشورهای عراق، لبنان و



خود شد. همچنین تیم ملی تکواندو نوجوانان دختر ایران در مسابقات آسیایی به مقام قهرمانی دست یافت که مربی این تیم راحله موسویان از آذربایجان شرقی بود.

قزاقستان را مغلوب کرده بود. اسرا غفاری دیگر تکواندوکار نونهال آذربایجان شرقی در مرحله اول به مصاف حریفی از کره جنوبی رفته و با وجود رقابت نزدیک، مغلوب حریف

همایش صعود پاک، کوهستان پاک در تبریز برگزار می شود



می باشد. دوامه داد: در این همایش گزارش صعود باشگاه لوتسه به قله علم کوه از مسیرهای گرده آلمان ها، لهستان ۴۸ و کریستال فال ایتالیا که دارای شاخص های صعود پاک بود، توسط مدیر باشگاه لوتسه ارائه خواهد شد. تندران در خاتمه ضمن تقدیر از مشارکت کنندگان در برگزاری این همایش ابراز امیدواری کرد با برگزاری هدفمند کارگاه های آموزشی در حوزه حفظ محیط زیست بتوان ضمن همسویی اهداف ورزشی و حفاظتی محیط زیستی، شاهد کاهش اثرات تخریبی در عرصه های طبیعی باشیم. اولین همایش صعود پاک کوهستان پاک روز یکشنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۲ ساعت ۱۷ در تالار اندیشه پارک اتل گلی توسط خانه فعالان محیط زیست، باشگاه لوتسه و با مشارکت اداره کل حفاظت محیط زیست استان، اداره کل سلامت و امور اجتماعی شهرداری تبریز، اداره کل ورزش

و جوانان استان، هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان و مجموعه تولیدی متال برگزار خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۵۶۰۵۸۶

*** آگهی مزایده (نوبت اول) ***

فروش فوق العاده املاک و مستغلات کمیته امداد امام خمینی (ره) استان آذربایجان شرقی

کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان شرقی در نظر دارد ۲ مورد املاک و مستغلات خود را بصورت نقد از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) (Setadiran.ir) و با شماره مزایده ۲۰۰۲۰۰۵۴۸۰۰۰۰۱ بصورت الکترونیکی بشرح ذیل به فروش رساند. لذا متقاضیان برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده از تاریخ **۱۴۰۲/۰۶/۱۸** لغایت **۱۴۰۲/۰۶/۲۲** با مراجعه به سامانه فوق و همچنین همه روزه به غیر از روزهای تعطیل در ساعات اداری (**۷ صبح الی ۱۳**) با اداره ای تدارکات و پشتیبانی این نهاد به شماره تلفن ۰۴۱۳۴۴۷۸۸۴۸ و تلفن همراه ۰۹۱۴۳۰۹۶۵۵۴ تماس و اقدام نمایند:

- متقاضیان می بایست اسناد و مدارک شرکت در مزایده را که در سامانه مذکور بارگذاری شده، دریافت و بر اساس شرایط شرکت در مزایده اقدام نمایند.
- متقاضیان می بایست ضمن ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه (ستاد) (Setadiran.ir)، اصل مدارک را بصورت فیزیکی طبق برگ شرایط شرکت در مزایده به اداره تدارکات واقع در «**تبریز، خیابان آزادی، مابین خیابان لاله زار و قطران، اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره)**» تحویل نمایند. در ضمن ارائه پیشنهاد قیمت صرفاً از طریق سامانه (ستاد) (Setadiran.ir) خواهد بود.
- علاقتمندان برای شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (توکن) از طریق دفاتر پیشخوان دولت اقدام نمایند.

تاریخ شروع مزایده: **۱۴۰۲/۰۶/۱۸** تاریخ خاتمه مزایده: **۱۴۰۲/۰۷/۰۱** تاریخ بازدید و شرکت در مزایده: **۱۴۰۲/۰۶/۱۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۳۰** تاریخ بازگشایی: **۱۴۰۲/۰۷/۰۳** تاریخ اعلام برنده: **۱۴۰۲/۰۷/۰۴ ساعت ۹ صبح**

ردیف	شهرستان	آدرس	مساحت عرصه	مساحت اعیان (متر مربع)	پلاک ثبتی	کاربری	توضیحات	نحوه تحویل و انتقال سند	شرایط پرداخت	قیمت پایه (ریال)
۱	بناب	بناب، خیابان امام خمینی، کوی سعدی، ساختمان کمیته امداد امام خمینی (ره)	۲۳۷/۸	۳۵۳	۱۰۴۵۷ فرعی از یک اصلی مفروز باقیمانده ۲۳۹۲ فرعی، بخش چهار	خدماتی و تجاری	ملک مذکور دارای سند شش دانگ و تک برگی و ۴ باب مغازه تجاری و طبقه فوقانی خدماتی بوده و کاهش یا افزایش مترها در عقب روی توسط شهرداری، تأثیری در قیمت ملک ندارد. (بازدید از ملک الزامی است)	بعد از پرداخت کل ثمن معامله	۱۰۰٪ نقد	۲۰۹/۶۲۶/۵۰۰/۰۰۰ ریال
۲	سراب	سراب، خیابان شهید باکری، روبروی اداره آب روستایی	۳۶۹/۲۹	۵۷۶/۵۳	هفتاد فرعی از ۳۰۰۹ اصلی	اداری	ملک دارای سند شش دانگ و تک برگی (بازدید از ملک الزامی است)	بعد از پرداخت کل ثمن معامله	۱۰۰٪ نقد	۶۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

اداره تدارکات و پشتیبانی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان آذربایجان شرقی